
 

    

NR PËSHKRIMI NJESIA SASIA ÇMIMI
VLERA 

për 1 Vit

1

Mirëmbajtje për Smart Processes Enterprise - Programi i 

SiZ1N për Bashkinë Qendër, 5 Lagjet dhe 10 Njësitë 

Administrative

shërbim 1

2
Mirëmbajtje e Liçencës së Programit SiTTV për Bashkinë 

Qendër dhe Njësitë Adminsitrative të saj
shërbim 1

3 Mirëmbajtje e platformës on-line Transparenca e Buxhetit shërbim 1

SHUMA PA TVSH

TVSH (20 %)

SHUMA ME TVSH

Mirëmbajtje e Sistemeve të Integruara të Informacionit të bashkisë Shkodër

PREVENTIV (pa çmime)

BASHKIA SHKODËR


